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 Clasificación  : IX MTB-XC ARUCAS                                                  

 Lugar de celebración : ARUCAS              
 Fecha                : 12/06/16
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  36     Kms - Promed     :  18.87  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      10 DELGADO,JUAN CARLOS  ELITE  TALAVERA                   01:54:29          
   2      21 RODRIGUEZ,PEDRO      ELITE  VADEBICIS                  01:58:59     4:30 min.
   3      74 DE LA FE,DANIEL      SUB23  DBICIS GALDAR              02:00:38     6:09 min.
   4       1 RAMOS,JAVIER         ELITE  VADEBICIS                  02:03:47     9:18 min.
   5      51 PEREZ,DANIEL         ELITE  GOLPE DE PEDAL RACING TEA  02:05:41    11:12 min.
   6      20 CASTELLANO,JUAN ANTO ELITE  FREE MOTION CANNONDALE     02:12:44    18:15 min.
   7      13 MARTIN,FELIPE SAMUE  ELITE  DBICIS GALDAR              02:14:25    19:56 min.
   8      72 MEDINA,MIGUEL ALEXA  SUB23  IDUNA                      02:16:36    22:07 min.
   9      41 CABALLERO,ANTONIO JE ELITE  LA CUEVITA  C.C.           02:16:36    22:07 min.
  10      23 FELIPE,KEVIN JESUS   ELITE  IDUNA                      02:18:03    23:34 min.
  11      11 PEREZ,DANIEL         ELITE  TEAMARELEVOS               02:18:03    1 Vts 
  12       9 RODRIGUEZ,Nestor     ELITE  INDEPENDIENTE              02:18:03    1 Vts 
  13      14 DEL PINO,CRISTO MANU ELITE  SAUCILLO                   02:18:03    1 Vts 
  14      75 RAMOS,ALBERTO        SUB23  AVISPERO                   02:18:03    1 Vts 
  15      31 SANTANA,ALEJANDRO JE ELITE  LA CUEVITA  C.C.           02:18:03    1 Vts 
  16      73 RODRIGUEZ,IVAN DE JE SUB23  KING BIKE ARUCAS TEAM      02:18:03    2 Vts 

 Clasificación de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      74 DE LA FE,DANIEL      SUB23  DBICIS GALDAR             02:00:38          min.
   2      72 MEDINA,MIGUEL ALEXA  SUB23  IDUNA                     02:16:36    15:58 min.
   3      75 RAMOS,ALBERTO        SUB23  AVISPERO                  02:18:03    1 Vts 
   4      73 RODRIGUEZ,IVAN DE JE SUB23  KING BIKE ARUCAS TEAM     02:18:03    2 Vts 

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      10 DELGADO,JUAN CARLOS  ELITE  TALAVERA                  01:54:29          
   2      21 RODRIGUEZ,PEDRO      ELITE  VADEBICIS                 01:58:59     4:30 min.
   3       1 RAMOS,JAVIER         ELITE  VADEBICIS                 02:03:47     9:18 min.
   4      51 PEREZ,DANIEL         ELITE  GOLPE DE PEDAL RACING TEA 02:05:41    11:12 min.
   5      20 CASTELLANO,JUAN ANTO ELITE  FREE MOTION CANNONDALE    02:12:44    18:15 min.
   6      13 MARTIN,FELIPE SAMUE  ELITE  DBICIS GALDAR             02:14:25    19:56 min.
   7      41 CABALLERO,ANTONIO JE ELITE  LA CUEVITA  C.C.          02:16:36    22:07 min.
   8      23 FELIPE,KEVIN JESUS   ELITE  IDUNA                     02:18:03    23:34 min.
   9      11 PEREZ,DANIEL         ELITE  TEAMARELEVOS              02:18:03    1 Vts 
  10       9 RODRIGUEZ,Nestor     ELITE  INDEPENDIENTE             02:18:03    1 Vts 
  11      14 DEL PINO,CRISTO MANU ELITE  SAUCILLO                  02:18:03    1 Vts 
  12      31 SANTANA,ALEJANDRO JE ELITE  LA CUEVITA  C.C.          02:18:03    1 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  VADEBICIS                      04:02:46        
    2  DBICIS GALDAR                  04:15:03  a   12:17 
    3  IDUNA                          04:34:39  a   31:53 
    4  LA CUEVITA  C.C.               04:34:39  a   31:53 
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 Clasificación  : IX MTB-XC ARUCAS                                                  

 Lugar de celebración : ARUCAS              
 Fecha                : 12/06/16
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  17.57  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     258 RODRIGUEZ,NESTOR     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE     01:42:28          
   2     215 RUANO,RAFAEL YERAY   MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:43:34     1:06 min.
   3     263 DE ARMAS,FERNANDO    MA-30  ARISTA  C.D                01:44:25     1:57 min.
   4     217 PEREZ,FRANCISCO JO   MA-30  PICACHOS                   01:44:25     1:57 min.
   5     304 PEÑA,FERNANDO        MA-30  QUINQUEL-BAIFO             01:45:58     3:30 min.
   6     200 DENIZ,ALBERTO        MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:46:38     4:10 min.
   7     248 RAMOS,ANTONIO YERA   MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:46:58     4:30 min.
   8     237 OJEDA,GERARDO        MA-30  PICACHOS                   01:48:24     5:56 min.
   9     256 VERA,JOSE JAVIER     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE     01:48:55     6:27 min.
  10     310 BRITO,NAZARIO        MA-30  SAUCILLO                   01:50:15     7:47 min.
  11     241 GARCIA,DAVID         MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:51:10     8:42 min.
  12     602 GONZALEZ,LORENZO     JUN-2  AVISPERO                   01:52:34    10:06 min.
  13     318 GONZALEZ,EDUARDO     MA-30  DORATIL                    01:53:47    11:19 min.
  14     607 SANTANA,PABLO        JUN-1  BICITEL                    01:54:21    11:53 min.
  15     253 MATEO,DAVID          MA-30  FREE MOTION CANNONDALE     01:55:58    13:30 min.
  16     231 MOLINA,ROBERTO       MA-30  MAXOBIKE                   01:56:01    13:33 min.
  17     264 ESTUPIÑAN,ALEJANDRO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.           01:56:01    13:33 min.
  18     327 HERNANDEZ,JOSE ADEXE MA-30  ROTONDA                    01:57:42    15:14 min.
  19     605 VALIDO,LUIS ANTONIO  JUN-1  IDUNA                      01:58:16    15:48 min.
  20     305 LOPEZ,JOSE ANGEL     MA-30  SAUCILLO                   01:59:37    17:09 min.
  21     203 CACERES,NESTOR       MA-30  SAUCILLO                   02:00:40    18:12 min.
  22     224 GONZALEZ,GONZALO     MA-30  SAUCILLO                   02:01:40    19:12 min.
  23     600 CUBAS,RAUL JESUS     JUN-2  LA CUEVITA  C.C.           02:01:48    19:20 min.
  24     222 CARBALLO,MARIO       MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      02:02:18    19:50 min.
  25     303 ORTIZ,BENEHARO       MA-30  SAUCILLO                   02:03:41    21:13 min.
  26     239 SANTANA,RAYCO        MA-30  TEAMARELEVOS               02:03:52    21:24 min.
  27     236 CORDERO,Alexander    MA-30  INDEPENDIENTE              02:04:47    22:19 min.
  28     229 RODRIGUEZ,NAUZET FRA MA-30  SAUCILLO                   02:04:47    22:19 min.
  29     233 RAMOS,TEODOSIO MAN   MA-30  LA CUEVITA  C.C.           02:05:21    22:53 min.
  30     321 RODRIGUEZ,Daniel     MA-30  TEAMARELEVOS               02:05:46    23:18 min.
  31     609 SANCHEZ,CARLOS       JUN-1  BICITEL                    02:06:30    24:02 min.
  32     604 SUAREZ,ISIDORO       JUN-1  DORATIL                    02:06:32    24:04 min.
  33     325 SUAREZ,ABRAHAN       MA-30  SAUCILLO                   02:09:28    27:00 min.
  34     244 ARTILES,RUBEN        MA-30  INGEBIKE                   02:10:25    27:57 min.
  35     227 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA                      02:15:49    33:21 min.
  36     608 SANTANA,JUAN RAMON   JUN-1  TEAMARELEVOS               02:16:01    33:33 min.
  37     611 SUAREZ,JOSE CARLOS   JUN-2  LA CUEVITA  C.C.           02:16:38    34:10 min.
  38     230 VEGA,MARIO JOSE      MA-30  D-ROUTE BIKE               02:16:38    1 Vts 
  39     259 VALIDO,ORLANDO       MA-30  SAN JUAN CLUB CICLISTA     02:16:38    1 Vts 
  40     246 RODRIGUEZ,GUAYASEN   MA-30  CICLOCENTRO                02:16:38    1 Vts 
  41     225 MORALES,JUAN FRANCIS MA-30  D-ROUTE BIKE               02:16:38    1 Vts 
  42     617 RODRIGUEZ,FIDEL      JUN-1  SEGURVITAL-CUEVA CANDAMO   02:16:38    1 Vts 
  43     610 MARTIN,ROBERTO       JUN-1  CICLOCENTRO                02:16:38    1 Vts 
  44     613 ORTIZ,CARLOS KILIA   JUN-1  IDUNA                      02:16:38    1 Vts 

 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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   1     602 GONZALEZ,LORENZO     JUN-2  AVISPERO                  01:52:34          min.
   2     607 SANTANA,PABLO        JUN-1  BICITEL                   01:54:21     1:47 min.
   3     605 VALIDO,LUIS ANTONIO  JUN-1  IDUNA                     01:58:16     5:42 min.
   4     600 CUBAS,RAUL JESUS     JUN-2  LA CUEVITA  C.C.          02:01:48     9:14 min.
   5     609 SANCHEZ,CARLOS       JUN-1  BICITEL                   02:06:30    13:56 min.
   6     604 SUAREZ,ISIDORO       JUN-1  DORATIL                   02:06:32    13:58 min.
   7     608 SANTANA,JUAN RAMON   JUN-1  TEAMARELEVOS              02:16:01    23:27 min.
   8     611 SUAREZ,JOSE CARLOS   JUN-2  LA CUEVITA  C.C.          02:16:38    24:04 min.
   9     617 RODRIGUEZ,FIDEL      JUN-1  SEGURVITAL-CUEVA CANDAMO  02:16:38    1 Vts 
  10     610 MARTIN,ROBERTO       JUN-1  CICLOCENTRO               02:16:38    1 Vts 
  11     613 ORTIZ,CARLOS KILIA   JUN-1  IDUNA                     02:16:38    1 Vts 

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     258 RODRIGUEZ,NESTOR     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:42:28          
   2     215 RUANO,RAFAEL YERAY   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:43:34     1:06 min.
   3     263 DE ARMAS,FERNANDO    MA-30  ARISTA  C.D               01:44:25     1:57 min.
   4     217 PEREZ,FRANCISCO JO   MA-30  PICACHOS                  01:44:25     1:57 min.
   5     304 PEÑA,FERNANDO        MA-30  QUINQUEL-BAIFO            01:45:58     3:30 min.
   6     200 DENIZ,ALBERTO        MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:46:38     4:10 min.
   7     248 RAMOS,ANTONIO YERA   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:46:58     4:30 min.
   8     237 OJEDA,GERARDO        MA-30  PICACHOS                  01:48:24     5:56 min.
   9     256 VERA,JOSE JAVIER     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:48:55     6:27 min.
  10     310 BRITO,NAZARIO        MA-30  SAUCILLO                  01:50:15     7:47 min.
  11     241 GARCIA,DAVID         MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:51:10     8:42 min.
  12     318 GONZALEZ,EDUARDO     MA-30  DORATIL                   01:53:47    11:19 min.
  13     253 MATEO,DAVID          MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:55:58    13:30 min.
  14     231 MOLINA,ROBERTO       MA-30  MAXOBIKE                  01:56:01    13:33 min.
  15     264 ESTUPIÑAN,ALEJANDRO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:56:01    13:33 min.
  16     327 HERNANDEZ,JOSE ADEXE MA-30  ROTONDA                   01:57:42    15:14 min.
  17     305 LOPEZ,JOSE ANGEL     MA-30  SAUCILLO                  01:59:37    17:09 min.
  18     203 CACERES,NESTOR       MA-30  SAUCILLO                  02:00:40    18:12 min.
  19     224 GONZALEZ,GONZALO     MA-30  SAUCILLO                  02:01:40    19:12 min.
  20     222 CARBALLO,MARIO       MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     02:02:18    19:50 min.
  21     303 ORTIZ,BENEHARO       MA-30  SAUCILLO                  02:03:41    21:13 min.
  22     239 SANTANA,RAYCO        MA-30  TEAMARELEVOS              02:03:52    21:24 min.
  23     236 CORDERO,Alexander    MA-30  INDEPENDIENTE             02:04:47    22:19 min.
  24     229 RODRIGUEZ,NAUZET FRA MA-30  SAUCILLO                  02:04:47    22:19 min.
  25     233 RAMOS,TEODOSIO MAN   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          02:05:21    22:53 min.
  26     321 RODRIGUEZ,Daniel     MA-30  TEAMARELEVOS              02:05:46    23:18 min.
  27     325 SUAREZ,ABRAHAN       MA-30  SAUCILLO                  02:09:28    27:00 min.
  28     244 ARTILES,RUBEN        MA-30  INGEBIKE                  02:10:25    27:57 min.
  29     227 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA                     02:15:49    33:21 min.
  30     230 VEGA,MARIO JOSE      MA-30  D-ROUTE BIKE              02:16:38    1 Vts 
  31     259 VALIDO,ORLANDO       MA-30  SAN JUAN CLUB CICLISTA    02:16:38    1 Vts 
  32     246 RODRIGUEZ,GUAYASEN   MA-30  CICLOCENTRO               02:16:38    1 Vts 
  33     225 MORALES,JUAN FRANCIS MA-30  D-ROUTE BIKE              02:16:38    1 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  LA CUEVITA  C.C.               03:30:32        
    2  FREE MOTION CANNONDALE         03:31:23  a      51 
    3  PICACHOS                       03:32:49  a    2:17 
    4  ARUBIKE CLUB CICLISTA          03:37:48  a    7:16 
    5  SAUCILLO                       03:49:52  a   19:20 
    6  DORATIL                        04:00:19  a   29:47 
    7  BICITEL                        04:00:51  a   30:19 
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    8  TEAMARELEVOS                   04:09:38  a   39:06 
    9  IDUNA                          04:14:05  a   43:33 
   10  D-ROUTE BIKE                   04:33:16  a 1:02:44 
   11  CICLOCENTRO                    04:33:16  a 1:02:44 

 Clasificación de : MASTER 30 A
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     304 PEÑA,FERNANDO        MA-30  QUINQUEL-BAIFO            01:45:58          min.
   2     310 BRITO,NAZARIO        MA-30  SAUCILLO                  01:50:15     4:17 min.
   3     318 GONZALEZ,EDUARDO     MA-30  DORATIL                   01:53:47     7:49 min.
   4     327 HERNANDEZ,JOSE ADEXE MA-30  ROTONDA                   01:57:42    11:44 min.
   5     305 LOPEZ,JOSE ANGEL     MA-30  SAUCILLO                  01:59:37    13:39 min.
   6     303 ORTIZ,BENEHARO       MA-30  SAUCILLO                  02:03:41    17:43 min.
   7     321 RODRIGUEZ,Daniel     MA-30  TEAMARELEVOS              02:05:46    19:48 min.
   8     325 SUAREZ,ABRAHAN       MA-30  SAUCILLO                  02:09:28    23:30 min.

 Clasificación de : MASTER 30 B
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     258 RODRIGUEZ,NESTOR     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:42:28          
   2     215 RUANO,RAFAEL YERAY   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:43:34     1:06 min.
   3     263 DE ARMAS,FERNANDO    MA-30  ARISTA  C.D               01:44:25     1:57 min.
   4     217 PEREZ,FRANCISCO JO   MA-30  PICACHOS                  01:44:25     1:57 min.
   5     200 DENIZ,ALBERTO        MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:46:38     4:10 min.
   6     248 RAMOS,ANTONIO YERA   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:46:58     4:30 min.
   7     237 OJEDA,GERARDO        MA-30  PICACHOS                  01:48:24     5:56 min.
   8     256 VERA,JOSE JAVIER     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:48:55     6:27 min.
   9     241 GARCIA,DAVID         MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:51:10     8:42 min.
  10     253 MATEO,DAVID          MA-30  FREE MOTION CANNONDALE    01:55:58    13:30 min.
  11     231 MOLINA,ROBERTO       MA-30  MAXOBIKE                  01:56:01    13:33 min.
  12     264 ESTUPIÑAN,ALEJANDRO  MA-30  LA CUEVITA  C.C.          01:56:01    13:33 min.
  13     203 CACERES,NESTOR       MA-30  SAUCILLO                  02:00:40    18:12 min.
  14     224 GONZALEZ,GONZALO     MA-30  SAUCILLO                  02:01:40    19:12 min.
  15     222 CARBALLO,MARIO       MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA     02:02:18    19:50 min.
  16     239 SANTANA,RAYCO        MA-30  TEAMARELEVOS              02:03:52    21:24 min.
  17     236 CORDERO,Alexander    MA-30  INDEPENDIENTE             02:04:47    22:19 min.
  18     229 RODRIGUEZ,NAUZET FRA MA-30  SAUCILLO                  02:04:47    22:19 min.
  19     233 RAMOS,TEODOSIO MAN   MA-30  LA CUEVITA  C.C.          02:05:21    22:53 min.
  20     244 ARTILES,RUBEN        MA-30  INGEBIKE                  02:10:25    27:57 min.
  21     227 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA                     02:15:49    33:21 min.
  22     230 VEGA,MARIO JOSE      MA-30  D-ROUTE BIKE              02:16:38    1 Vts 
  23     259 VALIDO,ORLANDO       MA-30  SAN JUAN CLUB CICLISTA    02:16:38    1 Vts 
  24     246 RODRIGUEZ,GUAYASEN   MA-30  CICLOCENTRO               02:16:38    1 Vts 
  25     225 MORALES,JUAN FRANCIS MA-30  D-ROUTE BIKE              02:16:38    1 Vts 
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 Clasificación  : IX MTB-XC ARUCAS                                                  

 Lugar de celebración : ARUCAS              
 Fecha                : 12/06/16
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  17.43  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     811 CORDOVES,ADRIANO     MA-40  TALAVERA                   01:22:36          
   2     802 GONZALEZ,EZEQUIEL    MA-40  PICACHOS                   01:26:11     3:35 min.
   3     474 CACERES,ANTONIO FERN MA-40  SAUCILLO                   01:29:43     7:07 min.
   4     462 RODRIGUEZ,SILVERIO   MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA     01:31:02     8:26 min.
   5     404 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     01:31:51     9:15 min.
   6     803 LORENZO,MANUEL       MA-40  IDUNA                      01:32:49    10:13 min.
   7     465 DENIZ,ALEJO          MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:33:06    10:30 min.
   8     420 SANCHEZ,PEDRO JESUS  MA-40  IDUNA                      01:34:52    12:16 min.
   9     460 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA     01:34:52    12:16 min.
  10     472 RAMIREZ,IGNACIO      MA-40  SAUCILLO                   01:40:21    17:45 min.
  11     473 MONTESDEOCA,LUIS ALB MA-40  DORATIL                    01:42:25    19:49 min.
  12     100 RAMON,RAQUEL         F-ELI  IDUNA                      01:42:40    20:04 min.
  13     412 RODRIGUEZ,PEDRO ANGE MA-40  IDUNA                      01:44:36    22:00 min.
  14     477 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-40  INGEBIKE                   01:45:38    23:02 min.
  15     418 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                    01:47:24    24:48 min.
  16     488 CASTELLANO,JOSE LUIS MA-40  ARISTA  C.D                01:47:29    24:53 min.
  17     431 GONZALEZ,JAIME ALEXI MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:49:38    27:02 min.
  18     466 HENRIQUEZ,CARLOS     MA-40  KING BIKE ARUCAS TEAM      01:51:45    29:09 min.
  19     461 RODRIGUEZ,GERMAN     MA-40  TEAMARELEVOS               01:51:57    29:21 min.
  20     104 VILA,VERONICA        F-M40  AMIGOSBTTGC                02:12:24    49:48 min.
  21     479 ROMAN,ABRAHAM ISMA   MA-40  DBICIS GALDAR              01:51:57    1 Vts 
  22     483 VEGA,MANUEL          MA-40  BICITEL                    01:51:57    1 Vts 
  23     432 DIAZ,ANTONIO RAFA    MA-40  IDUNA                      01:51:57    1 Vts 
  24     435 GONZALEZ,Marcos      MA-40  INDEPENDIENTE              01:51:57    1 Vts 
  25     810 SANTANA,MARCOS A.    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     01:51:57    2 Vts 
  26     402 CRUZ,JAVIER          MA-40  ONLYBIKE                   01:51:57    2 Vts 

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     811 CORDOVES,ADRIANO     MA-40  TALAVERA                  01:22:36          
   2     802 GONZALEZ,EZEQUIEL    MA-40  PICACHOS                  01:26:11     3:35 min.
   3     474 CACERES,ANTONIO FERN MA-40  SAUCILLO                  01:29:43     7:07 min.
   4     462 RODRIGUEZ,SILVERIO   MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA    01:31:02     8:26 min.
   5     404 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    01:31:51     9:15 min.
   6     803 LORENZO,MANUEL       MA-40  IDUNA                     01:32:49    10:13 min.
   7     465 DENIZ,ALEJO          MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:33:06    10:30 min.
   8     420 SANCHEZ,PEDRO JESUS  MA-40  IDUNA                     01:34:52    12:16 min.
   9     460 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA    01:34:52    12:16 min.
  10     472 RAMIREZ,IGNACIO      MA-40  SAUCILLO                  01:40:21    17:45 min.
  11     473 MONTESDEOCA,LUIS ALB MA-40  DORATIL                   01:42:25    19:49 min.
  12     412 RODRIGUEZ,PEDRO ANGE MA-40  IDUNA                     01:44:36    22:00 min.
  13     477 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-40  INGEBIKE                  01:45:38    23:02 min.
  14     418 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                   01:47:24    24:48 min.
  15     488 CASTELLANO,JOSE LUIS MA-40  ARISTA  C.D               01:47:29    24:53 min.
  16     431 GONZALEZ,JAIME ALEXI MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:49:38    27:02 min.
  17     466 HENRIQUEZ,CARLOS     MA-40  KING BIKE ARUCAS TEAM     01:51:45    29:09 min.
  18     461 RODRIGUEZ,GERMAN     MA-40  TEAMARELEVOS              01:51:57    29:21 min.
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  19     479 ROMAN,ABRAHAM ISMA   MA-40  DBICIS GALDAR             01:51:57    1 Vts 
  20     483 VEGA,MANUEL          MA-40  BICITEL                   01:51:57    1 Vts 
  21     432 DIAZ,ANTONIO RAFA    MA-40  IDUNA                     01:51:57    1 Vts 
  22     435 GONZALEZ,Marcos      MA-40  INDEPENDIENTE             01:51:57    1 Vts 
  23     810 SANTANA,MARCOS A.    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    01:51:57    2 Vts 
  24     402 CRUZ,JAVIER          MA-40  ONLYBIKE                  01:51:57    2 Vts 

 Clasificación de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     100 RAMON,RAQUEL         F-ELI  IDUNA                     01:42:40          min.
   2     104 VILA,VERONICA        F-M40  AMIGOSBTTGC               02:12:24    29:44 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  SAN JUAN CLUB CICLISTA         03:05:54        
    2  IDUNA                          03:07:41  a    1:47 
    3  SAUCILLO                       03:10:04  a    4:10 
    4  ARUBIKE CLUB CICLISTA          03:22:44  a   16:50 
    5  FREE MOTION CANNONDALE         03:23:48  a   17:54 
    6  BICITEL                        03:39:21  a   33:27 

 Clasificación de : MASTER 40 A
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     811 CORDOVES,ADRIANO     MA-40  TALAVERA                  01:22:36          
   2     802 GONZALEZ,EZEQUIEL    MA-40  PICACHOS                  01:26:11     3:35 min.
   3     474 CACERES,ANTONIO FERN MA-40  SAUCILLO                  01:29:43     7:07 min.
   4     462 RODRIGUEZ,SILVERIO   MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA    01:31:02     8:26 min.
   5     803 LORENZO,MANUEL       MA-40  IDUNA                     01:32:49    10:13 min.
   6     465 DENIZ,ALEJO          MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:33:06    10:30 min.
   7     460 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  SAN JUAN CLUB CICLISTA    01:34:52    12:16 min.
   8     472 RAMIREZ,IGNACIO      MA-40  SAUCILLO                  01:40:21    17:45 min.
   9     473 MONTESDEOCA,LUIS ALB MA-40  DORATIL                   01:42:25    19:49 min.
  10     477 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-40  INGEBIKE                  01:45:38    23:02 min.
  11     488 CASTELLANO,JOSE LUIS MA-40  ARISTA  C.D               01:47:29    24:53 min.
  12     466 HENRIQUEZ,CARLOS     MA-40  KING BIKE ARUCAS TEAM     01:51:45    29:09 min.
  13     461 RODRIGUEZ,GERMAN     MA-40  TEAMARELEVOS              01:51:57    29:21 min.
  14     479 ROMAN,ABRAHAM ISMA   MA-40  DBICIS GALDAR             01:51:57    1 Vts 
  15     483 VEGA,MANUEL          MA-40  BICITEL                   01:51:57    1 Vts 
  16     435 GONZALEZ,Marcos      MA-40  INDEPENDIENTE             01:51:57    1 Vts 
  17     810 SANTANA,MARCOS A.    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    01:51:57    2 Vts 

 Clasificación de : MASTER 40 B
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     404 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  FREE MOTION CANNONDALE    01:31:51          min.
   2     420 SANCHEZ,PEDRO JESUS  MA-40  IDUNA                     01:34:52     3:01 min.
   3     412 RODRIGUEZ,PEDRO ANGE MA-40  IDUNA                     01:44:36    12:45 min.
   4     418 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                   01:47:24    15:33 min.
   5     431 GONZALEZ,JAIME ALEXI MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA     01:49:38    17:47 min.
   6     432 DIAZ,ANTONIO RAFA    MA-40  IDUNA                     01:51:57    1 Vts 
   7     402 CRUZ,JAVIER          MA-40  ONLYBIKE                  01:51:57    2 Vts 
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 Clasificación  : IX MTB-XC ARUCAS                                                  

 Lugar de celebración : ARUCAS              
 Fecha                : 12/06/16
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  15.89  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     518 GONZALEZ,ANDRES      MA-50  PICACHOS                   01:07:59          
   2     711 PEREZ,JORGE          CAD-2  BEMEKIS                    01:11:29     3:30 min.
   3     508 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-50  FREE MOTION CANNONDALE     01:11:42     3:43 min.
   4     525 BAEZ,Carlos          MA-50  INDEPENDIENTE              01:12:35     4:36 min.
   5     710 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-1  DORATIL                    01:13:18     5:19 min.
   6     701 MEDINA,OLIVER        CAD-2  BICITEL                    01:13:36     5:37 min.
   7     514 MORENO,GUSTAVO       MA-50  SAUCILLO                   01:14:02     6:03 min.
   8     705 SANTANA,HUMBERTO     CAD-1  IDUNA                      01:15:11     7:12 min.
   9     513 KHOURY,Nicolas       MA-50  C.D. PONTE A RUEDA TRICIC  01:15:32     7:33 min.
  10     504 GIL,JUAN FRANCIS     MA-50  INGEBIKE                   01:17:52     9:53 min.
  11     703 MEDINA,CRISTOPHER    CAD-2  LA CUEVITA  C.C.           01:23:31    15:32 min.
  12     706 RODRIGUEZ,JORDI      CAD-1  DORATIL                    01:28:04    20:05 min.
  13     502 DENIZ,AGAPITO        MA-50  TEAMARELEVOS               01:28:18    20:19 min.
  14     519 GONZALEZ,JOSE LUIS   MA-50  TEAMARELEVOS               01:30:38    22:39 min.
  15     708 SANTANA,FRANCISCO J. CAD-1  CICLOCENTRO                01:34:21    26:22 min.

 Clasificación de : CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     711 PEREZ,JORGE          CAD-2  BEMEKIS                   01:11:29          min.
   2     710 GOMEZ,ALEJANDRO      CAD-1  DORATIL                   01:13:18     1:49 min.
   3     701 MEDINA,OLIVER        CAD-2  BICITEL                   01:13:36     2:07 min.
   4     705 SANTANA,HUMBERTO     CAD-1  IDUNA                     01:15:11     3:42 min.
   5     703 MEDINA,CRISTOPHER    CAD-2  LA CUEVITA  C.C.          01:23:31    12:02 min.
   6     706 RODRIGUEZ,JORDI      CAD-1  DORATIL                   01:28:04    16:35 min.
   7     708 SANTANA,FRANCISCO J. CAD-1  CICLOCENTRO               01:34:21    22:52 min.

 Clasificación de : MASTER 50/60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     518 GONZALEZ,ANDRES      MA-50  PICACHOS                  01:07:59          
   2     508 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-50  FREE MOTION CANNONDALE    01:11:42     3:43 min.
   3     525 BAEZ,Carlos          MA-50  INDEPENDIENTE             01:12:35     4:36 min.
   4     514 MORENO,GUSTAVO       MA-50  SAUCILLO                  01:14:02     6:03 min.
   5     513 KHOURY,Nicolas       MA-50  C.D. PONTE A RUEDA TRICIC 01:15:32     7:33 min.
   6     504 GIL,JUAN FRANCIS     MA-50  INGEBIKE                  01:17:52     9:53 min.
   7     502 DENIZ,AGAPITO        MA-50  TEAMARELEVOS              01:28:18    20:19 min.
   8     519 GONZALEZ,JOSE LUIS   MA-50  TEAMARELEVOS              01:30:38    22:39 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  DORATIL                        02:41:22        
    2  TEAMARELEVOS                   02:58:56  a   17:34 
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